
Informace k úplatě za vzdělávání ve školní družině a školním klubu /Dětském klubu/ na 

období měsíců únor až červen 2021. 

 

Vážení rodiče, 

 

Vzhledem k tomu, že s dostatečným předstihem nevíme, kdy které třídy nastoupí do školy, 

nedokážeme přesně určit výši částky na úplatu za vzdělávání ve školní družině a školním 

klubu, kterou by měli zákonní zástupci žáků zaslat na účet školy na období od 01.02.2021 do 

30.06.2021.  

 

V současné době postupujeme podle doporučení MŠMT a úplatu za vzdělávání ve Školní 

družině a školním klubu rozpočítáváme poměrnou částí, proto se v jednotlivých měsících výše 

poplatků každý měsíc mění, podle toho kdy a které třídy jsou přítomny ve škole.  

 

Z předplacených plateb na měsíce září 2020 až leden 2021 ve výši 1400,-Kč bylo vyčerpáno: 

září 280,-Kč, říjen 120,-Kč, listopad 120,-Kč, prosinec 180,-Kč, leden 280,-Kč  - u žáků, kteří 

jsou přítomni ve škole. Za období říjen až prosinec 2020 byly odeslány vratky - rozdíl do 

280,-Kč. Předplacené platby na leden 2021 byly ponechány na účtu školy a účtovány žákům, 

kteří jsou přítomni ve škole.  

Přeplatky za leden 2021 budou u žáků, kteří nejsou ve škole přítomni vráceny.  

 

Necháváme na zvážení rodičů v jaké výši částku na období 01.02.2021 až 30.6.2021 pošlou. 

Zda odešlou částku ve výši 1400,-Kč určenou směrnicí na celé období nebo využijí možnosti  

zasílat úplatu za vzdělávání ve školní družině měsíčně.  Vzhledem k současné situaci lze tuto 

možnost mimořádně využít. 

V průběhu měsíce června 2021 bude provedeno vyúčtování podle platných předpisů a 

přeplatky budou opět zaslány na účet zákonných zástupců.  

V případě nejasností napište nebo volejte.  

 


